BUPATI DAN WAKIL BUPATI PURBALINGGA TAHUN 2015 

KESATU : Menetapkan Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Terpilih Dalam 

Pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Purbalingga Tahun 2015, Nomor 

Urut 1 (satu), Sdr. H. TASDI, SH.MM dan Sdr. DYAH HAYUNING 

PRATIWI dengan perolehan suara sebanyak 228.037 (dua ratus dua 

puluh delapan ribu tiga puluh tujuh) suara atau 54,51 % (lima puluh 

empat koma lima puluh satu per seratus) dari total suara sah. 

KEDUA : 

Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati sebagaimana dimaksud dalam 

Diktum KESATU ditetapkan sebagai Bupati dan Wakil Bupati 

Purbalingga Terpilih Hasil Pemilihan Tahun 2015.